
 zاردوگاه قرمز

مهدی عبدی

دوباره مصدومیت

در شرایطی که تمرینات پرسپولیس از ابتدای این هفته شروع شده اما مهدی 
عبدی مصدوم است و با تیم تمرین نمی کند. مهاجم مازندرانی سرخ ها یکی 
دو روزی است  دور زمین می دود و  قادر به حضور در تمرین گروهی نیست. 
این اتفاق در حالی رخ می دهد که رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس هیچ 
اشاره ای به مصدومیت این بازیکن نکرده است. البته عبدی دو سه بار در 

این فصل اینطوری مصدوم شده و خیلی زود به تمرینات برگشته است.

سروش رفیعی

غیبت مشکوک در تمرین

در تمرین دیروز تیمش غایب بود و تصویری هم از او در گزارش تصویری 
دیده نشد. این در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس در خبر مربوط به 
گزارش تمرین در خصوص وضعیت بازیکنان این تیم نوشت: »خوشبختانه 
تیم، بازیکن مصدوم ندارد.« مسئولان تیم پرسپولیس هم هیچ خبری 
درباره غیبت این بازیکن در تمرین نداشتند و باید دید این بازیکن در بازی 

تدارکاتی امروز مقابل ستاره سرخ حاضر خواهد بود یا خیر.

 سینا اسدبیگی

در نقش معلم فارسی لوکادیا

هافبک میانی پرسپولیس که مثل لوکادیا در تابستان امسال سرخپوش 
شد در نقش معلم زبان فارسی برای مهاجم هلندی کار می کند. هافبک 
سرپل ذهابی سرخ ها هر روز سعی می کند کلمات مهم زبان فارسی را به 
لوکادیا یاد بدهد و تا الان موفق شده چرا که لوکادیا خودش هم پیگیر 
است و پیشرفت خیلی خوبی داشته. از طرفی شیخ دیاباته ظاهراً نیازی به 
معلم زبان فارسی ندارد چرا که لغات فارسی زیادی را قبلاً آموخته است.
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 کسر 20 درصد قرارداد، جریمه احتمالی یحیی

فعلاً تکذیب شد تا جلسه کمیته انضباطی

بیرو که تا اکنون 52 
بازی ملی در کارنامه 
دارد در جام جهانی 

گذشته نمایش های 
درخشانی داشت. 

او یک گل از پرتغال 
خورد که البته ضربه 

کوارشما غیر قابل 
مهار بود و یک بار 
هم با گل بخودی 

رامین رضاییان 
مقابل اسپانیا 

دروازه اش باز شد که 
در این گل هم مقصر 

نبود

چهار سال قبل در جام جهانی روسیه با 
آن همه لژیونری که کارلوس کی روش 
به آنها اعتقاد داشت و بها می داد، 
بازیکنان لیگ داخلی ستاره شدند و 
به شکل غیرمنتظره ای درخشیدند. 
اغراق نیست اگر بگوییم امید ابراهیمی 
و وحید امیری دو هافبک میانی تیم 
کی روش که در نقش بازو در هر سه 
بازی فیکس بودند، بهترین بازیکنان 
تیم ایران در آن تورنمنت بودند که خب 
برای پرسپولیسی ها درخشش امیری 

یک نکته ویژه بود.
امیری که 5 ماه دیگر 35 ساله خواهد 
شد دومین جام جهانی اش را در شرایطی 
تجربه خواهد کرد که امیدوار است 
باز هم در ترکیب اصلی تیم ملی بازی 
کند. امیری که بعد از جام جهانی 2014 
ملی پوش شد حالا به عنوان یکی از 

بازیکنان باتجربه تیم ملی می تواند 
تعداد بازی های ملی اش را از مرز 70 
عبور دهد آن هم در شرایطی که ماه ها 
مصدوم بود و قبل از رفتن به اردوی 
تیم ملی فقط در چهار مسابقه تیمش 
از ابتدا به میدان رفت البته در بازی با 
نیکاراگوئه هم در ترکیب اصلی تیم ملی 

حضور داشت.
امیری در هر سه مسابقه تیم ملی 
در جام جهانی 2018 حضور داشت. او 
مقابل مراکش و پرتغال 90 دقیقه در 
میدان بود و در دیدار با اسپانیا که آن 
حرکت تاریخی را مقابل پیکه انجام داد 
و می توانست سازنده گل مساوی تیم 
ملی باشد در دقیقه 86 جای خود را به 

سامان قدوس داد.
علیرضا بیرانوند که دو ماه قبل 30 
سالگی را پشت سر گذاشت از آخرین 
لیست جام جهانی 2014 خط خورد اما 
بعد از آن در دو جام جهانی حاضر بوده و 
می تواند از این حیث رکورددار شود چرا 
که تا به حال هیچ دروازه بانی از فوتبال 

ایران دو بار در جام جهانی بازی نکرده. 
بیرانوند حتی می تواند یک رکورد دیگر 
هم جابه جا کند و اگر در هر سه بازی 
مرحله گروهی فیکس باشد می تواند 
با شش بازی در جام جهانی )اگر تیم 
ملی به مرحله دوم صعود نکند( دست 

نیافتنی تر شود.
بیرو که تا اکنون 52 بازی ملی در کارنامه 
دارد در جام جهانی گذشته نمایش های 
درخشانی داشت. او یک گل از پرتغال 
خورد که البته ضربه کوارشما غیر قابل 
مهار بود و یک بار هم با گل بخودی 
رامین رضاییان مقابل اسپانیا دروازه اش 
باز شد که در این گل هم مقصر نبود. 
هر چند ساختار دفاعی تیم ملی در آن 
تورنمنت عالی بود اما بیرو هم نمایش 
درخشانی داشت. او در کلین شیت و برد 
مقابل مراکش عملکردی عالی داشت و 
در بازی آخر مقابل پرتغال با مهار پنالتی 
کریس رونالدو، تیم ملی را تا لحظه آخر 

به صعود امیدوار نگه داشت.
د پولادی  ز درخشش مهردا بعد ا

به عنوان پرسپولیسی حاضر در جام 
لبته درخشش دو  2014 و ا نی  جها
پرسپولیسی حاضر در جام جهانی 2018 
حالا به نظر می رسد هم امیری هم 
بیرانوند در ترکیب اصلی تیم ملی دومین 
جام جهانی شان را تجربه کنند و نیمی 
از سهمیه پرسپولیسی های تیم ملی 
در ارنج اصلی باشند اما اینکه دوباره 

بدرخشند یا نه را باید منتظر ماند.
غیر از این دو بازیکن، پرسپولیس دو 
سهمیه دیگر هم در قطر دارد که به 
حضور در ترکیب امیدوارند. مرتضی 
پورعلی گنجی که مثل پرسپولیس در 
تیم ملی شماره 8 را به تن می کند 
در جام جهانی روسیه در هر سه بازی 
فیکس بود و عملکرد درخشانی ارائه 
داد اما با مصدومیت یکساله شاید 
همین که دوباره به جام جهانی رفته 
مرهون انتخاب درست تیم باشگاهی 
و البته تاش مستمر خود بعد از یک 
سال مصدومیت سخت بوده است. 
پورعلی گنجی که از سال 2015 به تیم 

ملی آمده در 30 سالگی دومین جام 
جهانی اش را از روی نیمکت شروع 
خواهد کرد تا شاهد حضور زوج شجاع 
– کنعانی مدافعان سابق پرسپولیس در 

ترکیب اصلی باشد.
نفر چهارم پرسپولیسی های تیم ملی 
مهدی ترابی است که شماره 16 ایران را 
در قطر خواهد پوشید. ترابی هم دومین 
جام جهانی اش را تجربه می کند اما 
برخاف سه بازیکن دیگر پرسپولیس 
در این تورنمنت هرگز به میدان نرفته 
است. ترابی که مثل هر سه ستاره 
دیگر سرخ ها از سال 2015 ملی پوش 
شده طی 36 بازی ملی7 گل هم زده که 
برای یک وینگر غالباً نیمکت نشین آمار 
خوبی است. ترابی رقیب مهمی در تیم 
ملی دارد و علیرضا جهانبخش کاپیتان 
دوم تیم ملی به عنوان وینگر راست 
در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت و 
ترابی شانس این را خواهد داشت که 
در نقش بازیکن تعویضی جام جهانی 

را تجربه کند.

چهار ملی پوش پرسپولیس در قطر؛ دو تا فیکس، دو تا ذخیره

امیری و بیرانوند دوباره ستاره می شوند؟
سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سابقه قهرمانی در رقابت های جام در جام آسیا به همراه پرسپولیس و چند جام مهم دیگر را در کارنامه اش دارد در خصوص کری خوانی انگلیسی ها برای 
تیم ملی ایران حرف می زند. او همچنین از کلین شیت های بیرانوند در پرسپولیس و صدتایی شدن این دروازه بان نیز تعریف کرده و آن را مورد ستایش قرار می دهد و با توجه به پتانسیل او برای این دروازه بان 

درخشش های بزرگتری را پیش بینی می کند.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

سه شنبه روز عجیبی برای یحیی 
گل محمدی بود. او بعد از انتشار 
ز در صفحه  استوری حاشیه سا
اینستاگرامش مورد نقد قرار گرفت 
و به همین خاطر رضا درویش به 
فدراسیون فوتبال احضار شد و 
جلسه ای با مهدی تاج داشت. 
ساعاتی بعد از برگزاری این جلسه 
یحیی استوری اش را پاک کرد اما 
رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس با 
انتشار بیانیه ای ضمن اعام حمایت 

از تیم ملی، به حاشیه کشاندن 
بازیکنان تیم ملی را محکوم کرد.
بعد از جلسه درویش در فدراسیون، 
پرسپولیس  ه  شگا با مل  مدیرعا
جریمه سرمربی تیم را به کمیته 
انضباطی باشگاه سپرد تا این کمیته 
مسئولیت این مسأله را به عهده 

بگیرد.
دیروز یکی از خبرگزاری ها اعام 
کرد به دنبال این اتفاقات باشگاه 
پرسپولیس یحیی گل محمدی را 
جریمه کرده و میزان جریمه او 
هم کسر 20 درصد از مبلغ قرارداد 
اوست اما یک مقام مسئول در 
ین خبر را  باشگاه پرسپولیس ا

تکذیب کرد و گفت هنوز جلسه 
کمیته انضباطی برگزار نشده تا 
جریمه ای برای یحیی مشخص 

شود.
ظاهراً قرار است این جلسه هفته 
آینده برگزار شود اما آنچه مشخص 
است اینکه باشگاه پرسپولیس 
برخورد شدیدی با سرمربی خود 

خواهد داشت.
گفتنی است یحیی گل محمدی دیروز 
در تمرین بسیار ناراحت بود که به 
نظر می رسد به همین مسائل ارتباط 
داشته باشد چرا که شایعات زیادی 

درباره آینده او به گوش می رسد. 
ل  حتما ا ز  ا نه ها  رسا ز  ا برخی 

محرومیت او خبر دادند که اگر 
اینگونه باشد او دربی بعد از جام 
جهانی را از دست خواهد داد. از 
طرفی این شایعه هم مطرح شده 
که بعد از استوری یحیی، بازیکنان 
ز دست  ملی پوش پرسپولیس ا
سرمربی شان ناراحت شده اند و 
شاید این بتواند در بازگشت این 
بازیکنان از قطر روی روابط بین آنها 
با سرمربی تیم تأثیر منفی بگذارد یا 
حتی شرایط فنی تیم پرسپولیس را 

تحت تأثیر قرار دهد.
گفتنی است حسین عبداللهی عضو 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
هم در مورد شایعه محرومیت 

سرمربی پرسپولیس گفت: هیچ 
تصمیمی از سوی کمیته انضباطی 

و فدراسیون فوتبال در مورد 
گل محمدی گرفته نشده 
است. نمی توانم بگویم در 
آینده چه خواهد شد. باید 

صبر کرد تا با دوستان جمع 
شویم و ببینیم آیا اصاً موضوع از 
مواردی هست که شرایط رسیدگی 
و بررسی از سوی کمیته انضباطی را 

داشته باشد. 
البته ما کمیته اخاق را هم داریم 
قای اسدی مقدم و  گر آ که ا
همکاران وی ضرورت بدانند شاید 
به این موضوع رسیدگی کنند.

دیدار هیأت مدیره 
با قربان زاده

اعضای هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس بزودی به دیدار 
ن  زما ئیس سا ر ده  ن زا با قر
خصوصی سازی خواهند رفت 
تا جلسه ای را با او در خصوص 
واگذاری بخشی از سهام این 
باشگاه به بخش خصوصی برگزار 
کنند. در این جلسه قرار است 
باشگاه پرسپولیس گزارشی از 
آخرین وضعیت این باشگاه پس 
از واگذاری بخشی از سهام به 
مردم را به اطاع رئیس سازمان 
 . نند سا بر ی  ز صی سا خصو
ست بخش  ر ا قرا همچنین 
دیگری از سهام این باشگاه 
بزودی به بخش خصوصی واگذار 
شود که در همین راستا دو طرف 
در این باره مذاکره خواهند کرد.

 

اردو بی اردو
ی  ا ر شو لفت  مخا ز  ا بعد 
ن  روا با سفر کا برون مرزی 
پرسپولیس به دبی برای برگزاری 
اردوی آماده سازی، صحبت هایی 
در خصوص انجام این اردو در 
برخی از کشورها نظیر عمان 
و کویت به گوش رسید اما با 
وجود مطرح شدن نام برخی 
نی از  از کشورها برای میزبا
پرسپولیس به نظر می رسد 
اردوی سرخپوشان در خارج 
از کشور برگزار نخواهد شد و 
شاگردان یحیی گل محمدی 
در ایران کار خود را پیگیری 

خواهند کرد.
از طرفی باشگاه پرسپولیس 
نام حریفان تدارکاتی این تیم 
در روزهای آینده را اعام کرد و 
برخی این مسأله را در راستای 
شایعه لغو سفر سرخپوشان 
به خارج از کشور دانستند اما 
از ابتدا هم قرار بود سه بازی 
دوستانه قبل از برگزاری اردو 
برگزار شود و این برنامه ریزی 
ربطی به لغو اردوی خارجی 

ندارد.
رضا درویش عصر سه شنبه 
در مصاحبه ای درباره برگزاری 
اردو گفته بود: اجازه دهید 
به صورت قطعی مشخص شود 
و بعد اعام کنیم. همان طور که 
می دانید برگزاری اردو خارج از 
کشور مستلزم مجوز شورای 
برون مرزی است. با این حال 
ما پیگیر هستیم تا این اتفاق 

رخ دهد.

 
بی خبری از حساب 

بسته باشگاه
با اینکه مدت هاست حساب های 
باشگاه پرسپولیس مسدود شده 
اما مشخص نیست چرا این 
مشکل حل نمی شود و همچنان 
حساب ها بسته است. جالب 
اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس 
هم هیچ خبر شفاف و درستی 

درباره این مسأله نمی دهند.
درویش در آخرین مصاحبه اش 
در این باره گفته: »نمایندگان 
ما پیگیر این کارها هستند. 
خدایی نکرده ما نمی خواهیم 
حق کسی ضایع شود ولی ما باید 
از مال مردم محافظت کنیم و 
دوست نداریم که بیت المال به 
تاراج برود. پیگیر هستیم تا این 

مشکل هم حل شود.«

 
خبری از برنامه 

نیم فصل نیست
شاید تعطیات طولانی مدت 
لیگ برتر فرصت خوبی بود تا 
باشگاه پرسپولیس مقدمات 
جذب بازیکنان مد نظر کادر 
فنی را آغاز کند و برای نقل 
و انتقالات زمستانی دست 
بجنباند اما مدیرعامل باشگاه 
اعام کرده هیچ برنامه ای از 
سوی سرمربی به باشگاه اعام 

نشده است.
 
 

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار


